

121

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten number 10

RADIO-ECHO  
=====

- wydanie popołudniowe -

- 1. Najlepsi uczniowie z Bydgoszczy - taśma L L
- 2. Wypoczynek toruńskich załóg - " E M
- 3. Wakacje podopiecznych TPD - tekst L Cz
- 4. Przegląd popołudniowej prasy - tekst W S
- 5. Wiadomości - teksty

Realizator: .....

L Cz/

Trwają ostatnie przygotowania do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. Tysiące uczniów szkół podstawowych pojedzie już w najbliższy poniedziałek na obozy, wczasy i kolonie. Do akcji letniej przygotowuje się również Zarząd Wojewódzki Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Bydgoszczy. W tym roku z różnych form ~~wypoczynku~~ wypoczynku zorganizowanego przez TPD skorzysta w woj. bydgoskim około 18.500 młodych ludzi. Będą to głównie dzieci z ~~rodzin~~ sieroty i półsieroty, dzieci z rodzin alkoholików. Wypoczywać ~~one~~ będą na półkoloniach, biwakach, obozach stałych i ~~wędrownych~~ wędrownych. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci organizuje również w tym roku tzw. małe fermy wczasów - jednodniowe imprezy, podczas których dzieci pod opieką wychowawców uczestniczyć będą w różnego rodzaju grach, zabawach i konkursach. Nie zapomniano także o dzieciach wiejskich. Latem w Nakle czynny będzie ośrodek wycieczkowy, z którego <sup>S)</sup>korzysta<sup>V)</sup> ~~będą mogły~~ dzieci z okolicznych gmin. Jedną z głównych form działalności TPD jest organizacja kolonii zdrowotnych dla dzieci upośledzonych. Kolonii takich będzie w tym roku 9, m.in. w Nakle, Inowrocławiu, Strzelnie i Mogilnie. Na niektóre z nich ~~dzieci~~ pojedą wspólnie z rodzicami.

RE-17.00/ WS / N K

4.06.80 r. *25*

N K / ~~Wzrost~~

*Wdmach*  
Środa jest Świętem Młodzieży w ~~trwających~~ *trwających* Dniach Bydgoszczy.  
Przed chwilą w klubie "Energetyka" rozpoczął się turniej wiedzy  
o mieście, zatytułowany: "Bydgoszcz w 35-leciu PRL". Od godz.  
18-tej w kawiarni muzycznej "Magnolia" występować będzie  
MŁODZIEŻOWY ZESPÓŁ " POEZJI ŚPIEWANEJ" - "VIVA AQUA", a od  
~~19-tej do 21-szej na Rybnym Rynku organizowana jest dyskoteka.~~  
Miejmy nadzieję, że tym razem pogoda nie spiata nam figla.

*3/5*

RE-17.00/ W S/ N K

127  
4.06.80 r.

L. Cz/

~~Nastąpiło~~  
Dzisiaj ~~nastąpiło~~ w Bydgoszczy ~~znaczące zakłócenie ruchu~~  
~~tramwajowego~~ <sup>stanki</sup> e. O godz. 13.00 na ul. Chodkiewicza w okolicach  
ul. Sułkowskiego nastąpiło zwarcie instalacji elektrycznej,  
które spowodowało spalenie się tzw. kabla jezdnego. W związku  
z tym od godz. 13-tej do 14-tej tramwaje linii 2, 6 i 10 kursowały  
tylko do ~~stanki~~ DWORCA GŁÓWNEGO.

Trwają prace przy usuwaniu awarii. Tramwaje linii nr 6 i 10  
kursują obecnie na zwykłej trasie - <sup>do</sup> ~~stanki~~ stadionu Zawiszy, a linia  
nr 4 z Dworca Głównego do Babiej Wsi. Naprawa kabla potrwa  
jeszcze kilka godzin.

W S/

18 bloków mieszkaniowych w kilku miastach woj. gm toruńskiego przekazano w ostatnich latach do użytku, dzięki patronatowi członków Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej. Młodzi z Torunia, Grudziądza, Brodnicy, Nowego Miasta Lubawskiego i Wąbrzeźna tworzą młodzieżowe brygady, pomagają w pracach remontowych, budowlanych i modernizacyjnych. Pomoc ta skraca czas oczekiwania na własne mieszkanie.

Nad dalszym rozwojem patronatów młodzieżowych, nad budownictwem mieszkaniowym dyskutowano dzisiaj w Torunku podczas plenarnego posiedzenia Zarządu Wojewódzkiego Związku Socjalistycznej ~~Młodzieży~~ Młodzieży Polskiej. W trakcie dyskusji postulowano zwiększenie udziału młodzieży w pracach patronackich z tych przedsiębiorstw, które nie prowadzą działalności budowlanej.

RE-17.00/ W S / N K

137  
4.06.80 r.

W S/ Popołudniowy przegląd prasy.

W dzisiejszym Dzienniku Wieczornym zwraca uwagę artykuł zatytułowany "Bydgoszczanie podpowiadają". Mieszkańcy postulują wprowadzenie tak jak to było dawniej sprzedaży mleka do baniek. Zmniejszyłoby to kłopoty Zakładu Mleczarskiego na Osowej Górze w Bydgoszczy z brakiem szklanych opakowań.

F M/

183

"Gra o jutro" to tytuł artykułu, k który przynoszą dzisiejsze "Nowości". Autor publikacji - Stanisław Świątek podejmuje problem przyszłości szkoły. Jest to niejako zaproszenie czytelników ~~Nowości~~ do dyskusji na ten temat, który wywołuje wiele sporów i kontrowersji wśród naukowców i pedagogów, zarówno praktyków i jak i teoretyków.

W S/

Załogi toruńskich Zakładów Przemysłu Chemicznego spotykają się dzisiaj na uroczystych akademiach z okazji Dnia Chemika. Wyróżniający się pracownicy "Elany" podczas spotkania udekorowani zostali za zakończenie III etapu rozbudowy zakładu odznaczeniami państwowymi i resortowymi. W uroczystości wzięli udział wiceministrowie budownictwa - Ryszard Jasiński i przemysłu chemicznego - prof. Edward Grzywa.

Przed chwilą w g Garnizonowym Klubie Oficerskim rozpoczęła się akademia, na której spotkali się pracownicy Zakładów Chemicznych Torunia: "Metalchemu", "Polifarbu Atra" i "Polchemu".